

		Approuvé HT	Réalisé HT	Fin 2016	2017	2018					Bilan			
Intitulé		au 31/12/2016	au 30/06/2018	Année	Année	Jan-Mars	Avr-Juin	Jui-Sept	Oct-Dec	Année	HT	TVA	TTC	Ecart
DEPENSES		44 558 089	44 401 111	44 001 175	319 703	38 403	41 829	87 694	206 694	374 619	44 695 498	6 481 206	51 176 704	137 410
1	ACQUISITIONS	5 980 629	6 014 525	5 860 772	92 268	28 989	32 495	29 000	29 000	119 484	6 072 525	388 790	6 461 315	91 896
2	ETUDES	1 178 098	1 179 902	1 176 878	3 024				5 000	5 000	1 184 902	232 481	1 417 383	6 804
3	HONORAIRES SUR TRAVAUX	3 904 563	3 900 709	3 900 709					1 500	1 500	3 902 209	764 228	4 666 437	-2 354
4	TRAVAUX	25 582 264	25 575 270	25 452 154	122 295	821			20 600	21 421	25 595 870	4 987 642	30 583 512	13 606
5	FRAIS DIVERS DE GESTION	1 535 375	1 495 398	1 429 159	66 059	81	100	48 200		48 381	1 543 598	108 065	1 651 663	8 223
7	FRAIS DE SOCIETE ET FRAIS	6 377 160	6 235 307	6 181 504	36 057	8 512	9 234	10 494	150 594	178 833	6 396 394		6 396 394	19 235
8	TVA													
9	FONDS DE CONCOURS													
RECETTES		44 561 750	43 734 670	43 541 688	131 530	34 749	26 703	26 500	937 989	1 025 942	44 699 159	1 979 353	46 678 512	137 409
1	CESSION	3 630 789	3 030 789	3 030 789					600 000	600 000	3 630 789	596 960	4 227 749	
2	REMBOURSEMENT	1 522 621	1 522 621	1 522 621							1 522 621	298 434	1 821 055	
3	SUBVENTIONS	16 575 052	16 575 052	16 575 052							16 575 052	215 693	16 790 744	
4	PARTICIPATION COLLECTIVITE	19 831 896	19 586 418	19 586 418					311 489	311 489	19 897 907	327 759	20 225 666	66 011
5	PRODUITS DIVERS	2 997 274	3 015 671	2 822 689	131 530	34 749	26 703	26 500	26 500	114 453	3 068 671	540 508	3 609 179	71 398
6	PRODUITS FINANCIERS	4 119	4 119	4 119							4 119		4 119	
RESULTAT D'EXPLOITATION		3 662	-666 441	-459 488	-188 174	-3 654	-15 125	-61 194	731 295	651 322	3 661	-4 501 853	-4 498 192	-1
AMORTISSEMENTS		22 105 000	21 405 000	21 405 000					700 000	700 000	22 105 000	385 602	22 490 602	
1	EMPRUNTS	18 000 000	18 000 000	18 000 000							18 000 000		18 000 000	
2	AVANCES	4 105 000	3 405 000	3 405 000					700 000	700 000	4 105 000		4 105 000	
5	TVA											385 602	385 602	
MOBILISATIONS		22 105 000	22 105 000	22 105 000							22 105 000	4 988 681	27 093 681	
1	EMPRUNTS	18 000 000	18 000 000	18 000 000							18 000 000		18 000 000	
2	AVANCES	4 105 000	4 105 000	4 105 000							4 105 000		4 105 000	
5	TVA											4 988 681	4 988 681	
FINANCEMENT			700 000	700 000					-700 000	-700 000		4 603 079	4 603 079	
TRESORERIE					47 640	52 949	29 869	-20 407						
HORS RESULTAT														